обсяг закупівлі послуг з постачання пари та
гарячої води, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків, на 40000 грн.
У зв'язку з цим внесено зміни в п. 3.1 Договору
№ 2108 від 11.01.2020 і викладено в наступній
редакції:
Ціна цього Договору становить 379500 (триста
сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот грн. 00 коп.) у
тому числі: 63250 грн. (шістдесят три тисячі
двісті п’ятдесят грн.) ПДВ».

13. Номер додаткової угоди: 1